произход на средствата, а в определени случаи и други декларации по Закона за мерките  
срещу изпирането на пари и Правилника за прилагането му, както и допълнителни  
документи, доказващи декларирания произход на средствата, преди извършването на  
операции или сключване на сделка с плащане по банков път на стойност над 15 000 
(петнадесет хиляди) евро .  

(2) Дружеството е задължено да извършва комплексна проверка по отношение на  
Клиентите си и в случаите на извършване на повече от една операция или сделка с  
плащане по банков път, които поотделно не надвишават 15 000 (петнадесет хиляди) евро, 
но са налице данни, че операциите или сделките са свързани.  

(3) При наличието на обстоятелства, при които Клиентът трябва да декларира  
произхода на средствата и/или да представи други документи, които са му поискани от  
служител на Тавекс, декларацията, съответно другите документи, трябва да бъдат